Ser. Cel. V. príEsentes inserviamus.

Serenissimae Celsitudinis Sestrai

obedientissimus, ad
serviendum promptissimus

Paulus Tetera m. p.

Dátum ex castris sub Zborovia 22, Maji. A. D. 1651.

Külczím : Serenissimo Georgio Eákóci Dei gratia principi stb.

1650 ápr.—máj.

Eákóczy szövetsége a havasalföldi vajdával.

a)

1650 ápr. 25.

Rákóczy frigylevele.

(Közölve az Erdélyi Orsz. Emlékek XI. kötete 133. s köv. 11.)

1650 máj. 10.:

A havaseli vajda által kiállított frigylevél.

Nos Mattliöeus Basaraba princeps et vajvoda ac haeres

perpetuus Valachise Transalpinae etc. Damus pro memória
quibus convenit universis : Quod confoederationem nostram
cum ilmo quondam Transylvaniíe princij^e Georgio Eakoci
foelicis memóriáé habitam nunc quoque renovantes, juramus
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per deum, qui est in trinitate unus, ac animse iiostrae salutem,

quod etiam cum moderno celsmo Transylvaniae principe,

ilmo dno Georgio Eakoci junioré etc. foedera et statuta in

omnibus articulis sancte ac juste observabimus et prsBterea

quinque millium florenorum summám ex veteri moneta, ó

dutka Hungaris vocata, constantem quam annuatim tribuere

solemus ratione decimationis ovium, quaí intra regni nostri

limites pascuntur, inposterum etiam quotannis ad diem se-

xtum Mártii, iuxta nóvum Kalendárium, citra uUum defe-

ctum, mutationem et dilationem, ac unacum illis praeme-

morato ilmo Transylvanise principi unum equum generosum
turcicum principe dignum phaleris principalibus, argenteis

stapedibus, dorsualibus auratis insignitum, et insimul alte-

rum equum castratum suse celdnis dignitati convenientem,

simul et semel singulis annis suae celsdini mittemus. Quam
rem et compositionem si ita non prffistiterimus, uti supra

annotavimus, etiam ilmus Transylvanise princeps a foedere

et obligamine, quod nobiscum et regno nostro constituit,

absolutus ac liber existat. Ad liorum omnium effectuationem

nos deus sic adiuvet et sic largiatur animae nostrae salutem.

In testimonium huius compositionis et firmitatem celsmo

Transylvanise principi literas hasce sigillis nostris et chiro-

grapho communitas dedimus in civitate nostra Tergovista

loco sedium nostrarum judiciariarum. Anno dni millesimo

sexcentesimo quinquagesimo primo die (üres hely) men-
sis Maji,

(A vajda aláírása.)

(P. H.)

(Eredeti pátens alakban.)

c)

1651 máj. 10.

A havasalföldi vajda által kiállított hitlevél, melyben
kötelezi magát, hogy Eákóczj^t minden ellensége ellen, még a

törököt sem véve ki, meg fogja segítni.